
1

NIÈVRE

RECUEIL DES ACTES

ADMINISTRATIFS

N°58-2016-065

PUBLIÉ LE 18 NOVEMBRE 2016



Sommaire

ARS Bourgogne Franche-Comté
58-2016-11-10-006 - Décision n° DOS/ASPU/184/2016 autorisant le transfert de l’officine

de pharmacie exploitée par la Société d’exercice libéral à responsabilité limitée (SELARL)

PHARMACIE DE LA BRASSERIE 21 rue Gambetta à Fourchambault (Nièvre) dans un

local situé 19 rue Gambetta à Fourchambault (Nièvre)  (3 pages) Page 4

Direction départementale de la cohésion sociale et de la protection des populations de la
Nièvre

58-2016-11-16-002 - ARRÊTÉ PRÉFECTORAL attribuant l'habilitation sanitaire à

Madame Océane AMBLARD  (2 pages) Page 8

58-2016-11-16-001 - ARRÊTÉ PRÉFECTORAL attribuant l'habilitation sanitaire à

Madame Sofie TRYHOU (2 pages) Page 11

58-2016-11-16-003 - ARRÊTÉ PRÉFECTORAL attribuant une habilitation sanitaire d'un

an à Monsieur Pierre-Emmanuel GODARD (2 pages) Page 14

58-2016-11-14-008 - ARRÊTÉ PRÉFECTORAL fixant la rémunération des vétérinaires

sanitaires chargés des opérations de prophylaxies collectives réglementées et dirigées par

l’État pour la campagne 2016-2017  (8 pages) Page 17

58-2016-11-14-009 - ARRÊTÉ PRÉFECTORAL fixant les dates et les modalités de mise

en œuvre des prophylaxies collectives obligatoires dans le département de la NIÈVRE pour

la campagne 2016-2017  (5 pages) Page 26

Direction départementale des finances publiques de la Nièvre
58-2016-11-10-005 - Arrêté fermeture exceptionnelle du SPF Nevers2 (1 page) Page 32

Direction départementale des territoires de la Nièvre
58-2016-11-15-001 - Arrêté portant application du régime forestier - Aunay Bazois (1

page) Page 34

58-2016-11-15-002 - Arrêté portant application du régime forestier - Talon (1 page) Page 36

58-2016-11-15-003 - Arrêté portant application du régime forestier - Varzy (1 page) Page 38

58-2016-11-15-004 - Arrêté portant distraction du régime forestier - Fauverney (1 page) Page 40

58-2016-11-09-003 - Récépissé de dépôt de dossier de déclaration donnant accord pour

commencement des travaux concernant la pose d'un dalot,lieu-dit La Sangsue, référence

cadastrale AK n°33, commune de Fourchambault -dossier n°58-2016-00150 (4 pages) Page 42

DRAAF Bourgogne Franche-Comté
58-2016-11-08-004 - Arrêté (n° Draaf 2016-373) portant nomination des membres du

Conseil d'Administration de l’Établissement Public Local d'enseignement et de Formation

Professionnelle Agricoles du MORVAN (58) (2 pages) Page 47

58-2016-11-08-005 - Arrêté (n° Draaf 2016-374) portant nomination des membres du

Conseil d'Administration de l’Établissement Public Local d'enseignement et de Formation

Professionnelle Agricoles de NEVERS-COSNE-PLAGNY (58) (2 pages) Page 50

2



Préfecture de la Nièvre
58-2016-11-14-007 - AIP n° 2016-0640 portant dissolution du syndicat mixte de Puisaye

(3 pages) Page 53

58-2016-11-17-005 - AP mise en place d’une surveillance pérenne dans le cadre de la

recherche de substances dangereuses dans l’eau dans le cadre des activités de la société

SADE CGTH exerçant sur le territoire de la commune de LA FERMETE (16 pages) Page 57

58-2016-11-14-003 - arrêté n° 2016-P-1571 portant création d'un nouvel établissement

public de coopération intercommunale issu de la fusion des communautés de communes

Fleur du Nivernais, Val du Beuvron et Pays corbigeois et extension aux communes de

Montreuillon et Pouques Lormes (8 pages) Page 74

58-2016-11-14-001 - arrêté n°2016-P-1567 portant modification du périmètre de la

communauté d'agglomération de Nevers par extension à la commune de Parigny les Vaux

(4 pages) Page 83

58-2016-11-14-004 - arrêté n°2016-P-1568 portant création d'un nouvel établissement

public issu de la fusion des communautés de communes Fil de Loire et Sud Nivernais et

extension aux communes de La Fermeté et Toury-Lurcy (8 pages) Page 88

58-2016-11-14-005 - arrêté n°2016-P-1569 portant dissolution du syndicat intercommunal

de défense contre les crues du cours inférieur de l'Aron (2 pages) Page 97

58-2016-11-14-006 - arrêté n°2016-P-1570 portant création d'un nouvel établissement

public de coopération intercommunale issu de la fusion des communautés de communes

Val du Sauzay et Vaux d'Yonne (6 pages) Page 100

58-2016-11-17-003 - Arrêté portant création d'un nouvel établissement public de

coopération intercommunale issu de la fusion des communautés de communes des

Amognes, Le Bon Pays et le Cœur du Nivernais (8 pages) Page 107

58-2016-11-17-002 - Arrêté portant création d'un nouvel établissement public de

coopération intercommunale issu de la fusion des communautés de communes du Bazois,

du Sud Morvan, des Portes sud du Morvan et Entre Loire et Morvan (10 pages) Page 116

58-2016-11-17-001 - Arrêté portant création d'un nouvel établissement public de

coopération intercommunale issu de la fusion des communautés de communes du Haut

Morvan, des Grands Lacs du Morvan et des Portes du Morvan (8 pages) Page 127

58-2016-11-17-004 - Arrêté portant création d'un nouvel établissement public de

coopération intercommunale issu de la fusion des communautés de communes En

Donziais, Loire et Vignoble et Loire et Nohain (8 pages) Page 136

58-2016-11-17-006 - arrêté portant modification des statuts de la communauté

d'agglomération de NEVERS (4 pages) Page 145

SDIS de la Nièvre
58-2016-10-18-004 - BARBOUCHE karim (1 page) Page 150

58-2016-10-11-007 - GUILLARD Christine (1 page) Page 152

3



ARS Bourgogne Franche-Comté

58-2016-11-10-006

Décision n° DOS/ASPU/184/2016 autorisant le transfert de

l’officine de pharmacie exploitée par la Société d’exercice

libéral à responsabilité limitée (SELARL) PHARMACIE

DE LA BRASSERIE 21 rue Gambetta à Fourchambault

(Nièvre) dans un local situé 19 rue Gambetta à

Fourchambault (Nièvre) 

ARS Bourgogne Franche-Comté - 58-2016-11-10-006 - Décision n° DOS/ASPU/184/2016 autorisant le transfert de l’officine de pharmacie exploitée par la
Société d’exercice libéral à responsabilité limitée (SELARL) PHARMACIE DE LA BRASSERIE 21 rue Gambetta à Fourchambault (Nièvre) dans un local situé
19 rue Gambetta à Fourchambault (Nièvre) 

4



 

          
 
 

Décision n° DOS/ASPU/184/2016  

Autorisant le transfert de l’officine de pharmacie exploitée par la Société d’exercice libéral à 

responsabilité limitée (SELARL) PHARMACIE DE LA BRASSERIE 21 rue Gambetta à 

Fourchambault (Nièvre) dans un local situé 19 rue Gambetta à Fourchambault (Nièvre)  

 
 

 

Le directeur général 

de l’Agence Régionale de Santé de Bourgogne-Franche-Comté 

 

 

VU le code de la santé publique, notamment le chapitre V du titre II du livre 1
er

 de sa 

cinquième partie (parties législatives et réglementaires) ; 

 

VU l’arrêté du 21 mars 2000 fixant la liste des pièces justificatives devant être jointes à une 

demande de création, de transfert ou de regroupement d’officines de pharmacie ; 

 

VU la décision n° 2016-015 en date du 30 juin 2016 portant délégation de signature du 

directeur général de l’agence régionale de santé de Bourgogne-Franche-Comté ; 

 

VU l’instruction n° DGOS/R2/2015/182 du 2 juin 2015 relative à l’application des articles 

L. 5125-3 et suivants du code de la santé publique concernant les conditions d’autorisation 

d’ouverture d’une pharmacie d’officine par voie de création, transfert ou de regroupement ; 

 

VU la demande formulée le 28 juin 2016 par Madame Catherine Morel, pharmacien, gérant 

de la Société d’exercice libéral à responsabilité limitée (SELARL) PHARMACIE DE LA 

BRASSERIE, en vue d’obtenir l’autorisation de transférer l’officine de pharmacie exploitée 

21 rue Gambetta à Fourchambault (Nièvre) dans un  local situé 19 rue Gambetta au sein de la 

même commune. Ce dossier a été reçu le 29 juin 2016 par le directeur général de l’agence 

régionale de santé de Bourgogne-Franche-Comté ; 

 

VU le courrier du directeur général de l’agence régionale de santé de 

Bourgogne-Franche-Comté du 6 juillet 2016 invitant Madame Catherine Morel, gérant de la 

SELARL PHARMACIE  DE LA BRASSERIE, à compléter le dossier présenté à l’appui de la 

demande de transfert initiée le 28 juin 2016 ; 

 

VU les pièces complémentaires adressées par Maître Gilbert Martin, avocat, agissant en 

qualité de conseil de la SELARL PHARMACIE DE LA BRASSERIE, au directeur général de 

l’agence régionale de santé de Bourgogne-Franche-Comté qui les a réceptionnées le 25 juillet 

2016 ; 

 

VU le courrier du directeur général de l’agence régionale de santé de 

Bourgogne-Franche-Comté du 27 juillet 2016 informant Madame Catherine Morel, 

pharmacien, gérant de la SELARL PHARMACIE DE LA BRASSERIE, que le dossier 

présenté à l’appui de la demande de transfert de l’officine de pharmacie sise 21 rue Gambetta 

à Fourchambault, initiée le 28 juin 2016, complété par courrier du 21 juillet 2016 a été 

reconnu complet le 25 juillet 2016 ; 

…/… 

 

ARS Bourgogne Franche-Comté - 58-2016-11-10-006 - Décision n° DOS/ASPU/184/2016 autorisant le transfert de l’officine de pharmacie exploitée par la
Société d’exercice libéral à responsabilité limitée (SELARL) PHARMACIE DE LA BRASSERIE 21 rue Gambetta à Fourchambault (Nièvre) dans un local situé
19 rue Gambetta à Fourchambault (Nièvre) 

5



  
 

-2- 

 

VU l’avis émis par le préfet de la Nièvre le 18 août 2016 ; 

 

VU l’avis émis par le conseil régional de l’ordre des pharmaciens de Bourgogne le 5 

septembre 2016 ; 

 

VU l’avis émis par le représentant de la société syndicale des pharmaciens de la Nièvre le 16 

septembre 2016 ; 

 

VU l’avis émis par le représentant de l’union nationale des pharmacies de France de la Nièvre 

le 27 septembre 2016 ; 

 

VU la saisine du président de la chambre syndicale des pharmaciens de la Nièvre le 27 juillet 

2016, 

 

Considérant qu’au regard des dispositions du 1
er

 alinéa de l’article L. 5125-3 du code de la 

santé publique le transfert de l’officine de pharmacie exploitée par la SELARL PHARMACIE 

DE LA BRASSERIE 21 rue Gambetta à Fourchambault doit permettre de répondre de façon 

optimale aux besoins en médicaments de la population résidant dans le quartier d’accueil de 

cette officine et qu’il ne peut être accordé que s’il n’a pas pour effet de compromettre 

l’approvisionnement nécessaire en médicaments de son quartier d’origine ; 

 

Considérant que le local sis 19 rue Gambetta à Fourchambault est à moins de dix mètres de 

l’emplacement actuel de l’officine de pharmacie exploitée par la SELARL PHARMACIE DE 

LA BRASSERIE, au sein du même quartier et qu’ainsi le transfert sera sans conséquence sur 

l’approvisionnement en médicaments de la population de ce quartier ; 

 

Considérant qu’au regard des dispositions du 2
ème

 alinéa de l’article L. 5125-3 du code de la 

santé publique le transfert de l’officine de pharmacie exploitée par la SELARL PHARMACIE 

DE LA BRASSERIE ne peut être effectué que dans un lieu qui garantit un accès permanent 

du public à la pharmacie et permet à celle-ci d’assurer un service de garde ou d’urgence 

mentionné à l’article L. 5125-22 du même code ; 
 

Considérant que le local proposé pour ce transfert répond aux conditions minimales 

d’installation requises prévues aux articles R. 5125-9 et R. 5125-10 du code de la santé 

publique ; 

 

Considérant ainsi que l’ensemble des conditions énoncées à l’article L. 5125-3 du code de la 

santé publique pour accorder le transfert d’une officine de pharmacie est rempli, 

 

 

 

D E CI DE  

 

 

Article 1
er

 : La Société d’exercice libéral à responsabilité limitée (SELARL) PHARMACIE 

DE LA BRASSERIE est autorisée à transférer l’officine de pharmacie qu’elle exploite, 21 rue 

Gambetta à Fourchambault (Nièvre), dans un local situé 19 rue Gambetta à Fourchambault 

(Nièvre).  

 

Article 2 : La licence ainsi accordée est délivrée sous le numéro 58 # 000193 et remplacera la 

licence numéro 58 # 000024 de l’officine sise 21 rue Gambetta à Fourchambault délivrée le 

20 juin 1942 par le préfet de la Nièvre, dès lors que le transfert sera effectif. 

ARS Bourgogne Franche-Comté - 58-2016-11-10-006 - Décision n° DOS/ASPU/184/2016 autorisant le transfert de l’officine de pharmacie exploitée par la
Société d’exercice libéral à responsabilité limitée (SELARL) PHARMACIE DE LA BRASSERIE 21 rue Gambetta à Fourchambault (Nièvre) dans un local situé
19 rue Gambetta à Fourchambault (Nièvre) 

6



  
 

-3- 

 

 

Article 3 : La présente autorisation cessera d’être valable si l’officine de pharmacie n’est pas 

ouverte au public dans un délai d’un an à compter de la notification de la présente décision, 

sauf prolongation en cas de force majeure. 

 

Article 4 : Le directeur de l’organisation des soins de l’agence régionale de santé de 

Bourgogne-Franche-Comté est chargé de l’exécution de la présente décision qui sera publiée 

au recueil des actes administratifs de la préfecture de la région Bourgogne-Franche-Comté et 

au recueil des actes administratifs de la préfecture de la Nièvre. Elle sera notifiée à Madame 

Catherine Morel, pharmacien, gérant de la SELARL PHARMACIE DE LA BRASSERIE et 

une copie sera adressée : 
 

- au préfet de la Nièvre,  

- aux caisses d’assurance-maladie du régime général, de la mutualité sociale agricole et 

du régime des travailleurs non salariés des professions non agricoles, 

- au conseil régional de l’ordre des pharmaciens de Bourgogne, 

- aux syndicats représentatifs localement des pharmaciens titulaires d’officines.  

 

 

Fait à Dijon, le 10 novembre 2016 
 

Le directeur général, 
 

Signé  
 

Christophe LANNELONGUE 

 

 

 

 

 

 

 

 

La présente décision peut faire l’objet d’un recours gracieux auprès du directeur général de l’agence régionale de 

santé de Bourgogne-Franche-Comté, d’un recours hiérarchique auprès du ministre chargé de la santé ou d’un recours 

contentieux auprès du tribunal administratif de Dijon dans un délai de deux mois à compter de sa notification au 

demandeur. A l’égard des tiers, ce délai court à compter de la publication aux recueils des actes administratifs de la 

préfecture de la région Bourgogne-Franche-Comté et de la préfecture de la Nièvre.  

ARS Bourgogne Franche-Comté - 58-2016-11-10-006 - Décision n° DOS/ASPU/184/2016 autorisant le transfert de l’officine de pharmacie exploitée par la
Société d’exercice libéral à responsabilité limitée (SELARL) PHARMACIE DE LA BRASSERIE 21 rue Gambetta à Fourchambault (Nièvre) dans un local situé
19 rue Gambetta à Fourchambault (Nièvre) 

7



Direction départementale de la cohésion sociale et de la

protection des populations de la Nièvre

58-2016-11-16-002

ARRÊTÉ PRÉFECTORAL attribuant l'habilitation

sanitaire à Madame Océane AMBLARD 

Direction départementale de la cohésion sociale et de la protection des populations de la Nièvre - 58-2016-11-16-002 - ARRÊTÉ PRÉFECTORAL attribuant
l'habilitation sanitaire à Madame Océane AMBLARD 8



Direction départementale de la cohésion sociale et de la protection des populations de la Nièvre - 58-2016-11-16-002 - ARRÊTÉ PRÉFECTORAL attribuant
l'habilitation sanitaire à Madame Océane AMBLARD 9



Direction départementale de la cohésion sociale et de la protection des populations de la Nièvre - 58-2016-11-16-002 - ARRÊTÉ PRÉFECTORAL attribuant
l'habilitation sanitaire à Madame Océane AMBLARD 10



Direction départementale de la cohésion sociale et de la

protection des populations de la Nièvre

58-2016-11-16-001

ARRÊTÉ PRÉFECTORAL attribuant l'habilitation

sanitaire à Madame Sofie TRYHOU

Direction départementale de la cohésion sociale et de la protection des populations de la Nièvre - 58-2016-11-16-001 - ARRÊTÉ PRÉFECTORAL attribuant
l'habilitation sanitaire à Madame Sofie TRYHOU 11



Direction départementale de la cohésion sociale et de la protection des populations de la Nièvre - 58-2016-11-16-001 - ARRÊTÉ PRÉFECTORAL attribuant
l'habilitation sanitaire à Madame Sofie TRYHOU 12



Direction départementale de la cohésion sociale et de la protection des populations de la Nièvre - 58-2016-11-16-001 - ARRÊTÉ PRÉFECTORAL attribuant
l'habilitation sanitaire à Madame Sofie TRYHOU 13



Direction départementale de la cohésion sociale et de la

protection des populations de la Nièvre

58-2016-11-16-003

ARRÊTÉ PRÉFECTORAL attribuant une habilitation

sanitaire d'un an à Monsieur Pierre-Emmanuel GODARD

Direction départementale de la cohésion sociale et de la protection des populations de la Nièvre - 58-2016-11-16-003 - ARRÊTÉ PRÉFECTORAL attribuant une
habilitation sanitaire d'un an à Monsieur Pierre-Emmanuel GODARD 14



Direction départementale de la cohésion sociale et de la protection des populations de la Nièvre - 58-2016-11-16-003 - ARRÊTÉ PRÉFECTORAL attribuant une
habilitation sanitaire d'un an à Monsieur Pierre-Emmanuel GODARD 15



Direction départementale de la cohésion sociale et de la protection des populations de la Nièvre - 58-2016-11-16-003 - ARRÊTÉ PRÉFECTORAL attribuant une
habilitation sanitaire d'un an à Monsieur Pierre-Emmanuel GODARD 16



Direction départementale de la cohésion sociale et de la

protection des populations de la Nièvre

58-2016-11-14-008

ARRÊTÉ PRÉFECTORAL fixant la rémunération des

vétérinaires sanitaires chargés des opérations de

prophylaxies collectives réglementées et dirigées par l’État

pour la campagne 2016-2017 

Direction départementale de la cohésion sociale et de la protection des populations de la Nièvre - 58-2016-11-14-008 - ARRÊTÉ PRÉFECTORAL fixant la
rémunération des vétérinaires sanitaires chargés des opérations de prophylaxies collectives réglementées et dirigées par l’État pour la campagne 2016-2017 17



Direction départementale de la cohésion sociale et de la protection des populations de la Nièvre - 58-2016-11-14-008 - ARRÊTÉ PRÉFECTORAL fixant la
rémunération des vétérinaires sanitaires chargés des opérations de prophylaxies collectives réglementées et dirigées par l’État pour la campagne 2016-2017 18



Direction départementale de la cohésion sociale et de la protection des populations de la Nièvre - 58-2016-11-14-008 - ARRÊTÉ PRÉFECTORAL fixant la
rémunération des vétérinaires sanitaires chargés des opérations de prophylaxies collectives réglementées et dirigées par l’État pour la campagne 2016-2017 19



Direction départementale de la cohésion sociale et de la protection des populations de la Nièvre - 58-2016-11-14-008 - ARRÊTÉ PRÉFECTORAL fixant la
rémunération des vétérinaires sanitaires chargés des opérations de prophylaxies collectives réglementées et dirigées par l’État pour la campagne 2016-2017 20



Direction départementale de la cohésion sociale et de la protection des populations de la Nièvre - 58-2016-11-14-008 - ARRÊTÉ PRÉFECTORAL fixant la
rémunération des vétérinaires sanitaires chargés des opérations de prophylaxies collectives réglementées et dirigées par l’État pour la campagne 2016-2017 21



Direction départementale de la cohésion sociale et de la protection des populations de la Nièvre - 58-2016-11-14-008 - ARRÊTÉ PRÉFECTORAL fixant la
rémunération des vétérinaires sanitaires chargés des opérations de prophylaxies collectives réglementées et dirigées par l’État pour la campagne 2016-2017 22



Direction départementale de la cohésion sociale et de la protection des populations de la Nièvre - 58-2016-11-14-008 - ARRÊTÉ PRÉFECTORAL fixant la
rémunération des vétérinaires sanitaires chargés des opérations de prophylaxies collectives réglementées et dirigées par l’État pour la campagne 2016-2017 23



Direction départementale de la cohésion sociale et de la protection des populations de la Nièvre - 58-2016-11-14-008 - ARRÊTÉ PRÉFECTORAL fixant la
rémunération des vétérinaires sanitaires chargés des opérations de prophylaxies collectives réglementées et dirigées par l’État pour la campagne 2016-2017 24



Direction départementale de la cohésion sociale et de la protection des populations de la Nièvre - 58-2016-11-14-008 - ARRÊTÉ PRÉFECTORAL fixant la
rémunération des vétérinaires sanitaires chargés des opérations de prophylaxies collectives réglementées et dirigées par l’État pour la campagne 2016-2017 25



Direction départementale de la cohésion sociale et de la

protection des populations de la Nièvre

58-2016-11-14-009

ARRÊTÉ PRÉFECTORAL fixant les dates et les

modalités de mise en œuvre des prophylaxies collectives

obligatoires dans le département de la NIÈVRE pour la

campagne 2016-2017 

Direction départementale de la cohésion sociale et de la protection des populations de la Nièvre - 58-2016-11-14-009 - ARRÊTÉ PRÉFECTORAL fixant les
dates et les modalités de mise en œuvre des prophylaxies collectives obligatoires dans le département de la NIÈVRE pour la campagne 2016-2017 26



Direction départementale de la cohésion sociale et de la protection des populations de la Nièvre - 58-2016-11-14-009 - ARRÊTÉ PRÉFECTORAL fixant les
dates et les modalités de mise en œuvre des prophylaxies collectives obligatoires dans le département de la NIÈVRE pour la campagne 2016-2017 27



Direction départementale de la cohésion sociale et de la protection des populations de la Nièvre - 58-2016-11-14-009 - ARRÊTÉ PRÉFECTORAL fixant les
dates et les modalités de mise en œuvre des prophylaxies collectives obligatoires dans le département de la NIÈVRE pour la campagne 2016-2017 28



Direction départementale de la cohésion sociale et de la protection des populations de la Nièvre - 58-2016-11-14-009 - ARRÊTÉ PRÉFECTORAL fixant les
dates et les modalités de mise en œuvre des prophylaxies collectives obligatoires dans le département de la NIÈVRE pour la campagne 2016-2017 29



Direction départementale de la cohésion sociale et de la protection des populations de la Nièvre - 58-2016-11-14-009 - ARRÊTÉ PRÉFECTORAL fixant les
dates et les modalités de mise en œuvre des prophylaxies collectives obligatoires dans le département de la NIÈVRE pour la campagne 2016-2017 30



Direction départementale de la cohésion sociale et de la protection des populations de la Nièvre - 58-2016-11-14-009 - ARRÊTÉ PRÉFECTORAL fixant les
dates et les modalités de mise en œuvre des prophylaxies collectives obligatoires dans le département de la NIÈVRE pour la campagne 2016-2017 31



Direction départementale des finances publiques de la

Nièvre

58-2016-11-10-005

Arrêté fermeture exceptionnelle du SPF Nevers2

Direction départementale des finances publiques de la Nièvre - 58-2016-11-10-005 - Arrêté fermeture exceptionnelle du SPF Nevers2 32



Direction départementale des finances publiques de la Nièvre - 58-2016-11-10-005 - Arrêté fermeture exceptionnelle du SPF Nevers2 33



Direction départementale des territoires de la Nièvre

58-2016-11-15-001

Arrêté portant application du régime forestier - Aunay

Bazois

Direction départementale des territoires de la Nièvre - 58-2016-11-15-001 - Arrêté portant application du régime forestier - Aunay Bazois 34



Direction départementale des territoires de la Nièvre - 58-2016-11-15-001 - Arrêté portant application du régime forestier - Aunay Bazois 35



Direction départementale des territoires de la Nièvre

58-2016-11-15-002

Arrêté portant application du régime forestier - Talon

Direction départementale des territoires de la Nièvre - 58-2016-11-15-002 - Arrêté portant application du régime forestier - Talon 36



Direction départementale des territoires de la Nièvre - 58-2016-11-15-002 - Arrêté portant application du régime forestier - Talon 37



Direction départementale des territoires de la Nièvre

58-2016-11-15-003

Arrêté portant application du régime forestier - Varzy

Direction départementale des territoires de la Nièvre - 58-2016-11-15-003 - Arrêté portant application du régime forestier - Varzy 38



Direction départementale des territoires de la Nièvre - 58-2016-11-15-003 - Arrêté portant application du régime forestier - Varzy 39



Direction départementale des territoires de la Nièvre

58-2016-11-15-004

Arrêté portant distraction du régime forestier - Fauverney

Direction départementale des territoires de la Nièvre - 58-2016-11-15-004 - Arrêté portant distraction du régime forestier - Fauverney 40



Direction départementale des territoires de la Nièvre - 58-2016-11-15-004 - Arrêté portant distraction du régime forestier - Fauverney 41



Direction départementale des territoires de la Nièvre

58-2016-11-09-003

Récépissé de dépôt de dossier de déclaration donnant

accord pour commencement des travaux concernant la

pose d'un dalot,lieu-dit La Sangsue, référence cadastrale

AK n°33, commune de Fourchambault -dossier

n°58-2016-00150

Direction départementale des territoires de la Nièvre - 58-2016-11-09-003 - Récépissé de dépôt de dossier de déclaration donnant accord pour commencement
des travaux concernant la pose d'un dalot,lieu-dit La Sangsue, référence cadastrale AK n°33, commune de Fourchambault -dossier n°58-2016-00150 42



Direction départementale des territoires de la Nièvre - 58-2016-11-09-003 - Récépissé de dépôt de dossier de déclaration donnant accord pour commencement
des travaux concernant la pose d'un dalot,lieu-dit La Sangsue, référence cadastrale AK n°33, commune de Fourchambault -dossier n°58-2016-00150 43



Direction départementale des territoires de la Nièvre - 58-2016-11-09-003 - Récépissé de dépôt de dossier de déclaration donnant accord pour commencement
des travaux concernant la pose d'un dalot,lieu-dit La Sangsue, référence cadastrale AK n°33, commune de Fourchambault -dossier n°58-2016-00150 44



Direction départementale des territoires de la Nièvre - 58-2016-11-09-003 - Récépissé de dépôt de dossier de déclaration donnant accord pour commencement
des travaux concernant la pose d'un dalot,lieu-dit La Sangsue, référence cadastrale AK n°33, commune de Fourchambault -dossier n°58-2016-00150 45



Direction départementale des territoires de la Nièvre - 58-2016-11-09-003 - Récépissé de dépôt de dossier de déclaration donnant accord pour commencement
des travaux concernant la pose d'un dalot,lieu-dit La Sangsue, référence cadastrale AK n°33, commune de Fourchambault -dossier n°58-2016-00150 46



DRAAF Bourgogne Franche-Comté

58-2016-11-08-004

Arrêté (n° Draaf 2016-373) portant nomination des

membres du Conseil d'Administration de l’Établissement

Public Local d'enseignement et de Formation

Professionnelle Agricoles du MORVAN (58)

DRAAF Bourgogne Franche-Comté - 58-2016-11-08-004 - Arrêté (n° Draaf 2016-373) portant nomination des membres du Conseil d'Administration de
l’Établissement Public Local d'enseignement et de Formation Professionnelle Agricoles du MORVAN (58) 47



DRAAF Bourgogne Franche-Comté - 58-2016-11-08-004 - Arrêté (n° Draaf 2016-373) portant nomination des membres du Conseil d'Administration de
l’Établissement Public Local d'enseignement et de Formation Professionnelle Agricoles du MORVAN (58) 48



DRAAF Bourgogne Franche-Comté - 58-2016-11-08-004 - Arrêté (n° Draaf 2016-373) portant nomination des membres du Conseil d'Administration de
l’Établissement Public Local d'enseignement et de Formation Professionnelle Agricoles du MORVAN (58) 49



DRAAF Bourgogne Franche-Comté

58-2016-11-08-005

Arrêté (n° Draaf 2016-374) portant nomination des

membres du Conseil d'Administration de l’Établissement

Public Local d'enseignement et de Formation

Professionnelle Agricoles de NEVERS-COSNE-PLAGNY

(58)

DRAAF Bourgogne Franche-Comté - 58-2016-11-08-005 - Arrêté (n° Draaf 2016-374) portant nomination des membres du Conseil d'Administration de
l’Établissement Public Local d'enseignement et de Formation Professionnelle Agricoles de NEVERS-COSNE-PLAGNY (58) 50



DRAAF Bourgogne Franche-Comté - 58-2016-11-08-005 - Arrêté (n° Draaf 2016-374) portant nomination des membres du Conseil d'Administration de
l’Établissement Public Local d'enseignement et de Formation Professionnelle Agricoles de NEVERS-COSNE-PLAGNY (58) 51



DRAAF Bourgogne Franche-Comté - 58-2016-11-08-005 - Arrêté (n° Draaf 2016-374) portant nomination des membres du Conseil d'Administration de
l’Établissement Public Local d'enseignement et de Formation Professionnelle Agricoles de NEVERS-COSNE-PLAGNY (58) 52



Préfecture de la Nièvre

58-2016-11-14-007

AIP n° 2016-0640 portant dissolution du syndicat mixte de

Puisaye

Préfecture de la Nièvre - 58-2016-11-14-007 - AIP n° 2016-0640 portant dissolution du syndicat mixte de Puisaye 53



Préfecture de la Nièvre - 58-2016-11-14-007 - AIP n° 2016-0640 portant dissolution du syndicat mixte de Puisaye 54



Préfecture de la Nièvre - 58-2016-11-14-007 - AIP n° 2016-0640 portant dissolution du syndicat mixte de Puisaye 55



Préfecture de la Nièvre - 58-2016-11-14-007 - AIP n° 2016-0640 portant dissolution du syndicat mixte de Puisaye 56



PREFECTURE DE LA NIEVRE

58-2016-11-17-005

AP mise en place d’une surveillance pérenne dans le cadre

de la recherche de substances dangereuses dans l’eau dans

le cadre des activités de la société SADE CGTH exerçant

sur le territoire de la commune de LA FERMETE

PREFECTURE DE LA NIEVRE - 58-2016-11-17-005 - AP mise en place d’une surveillance pérenne dans le cadre de la recherche de substances dangereuses
dans l’eau dans le cadre des activités de la société SADE CGTH exerçant sur le territoire de la commune de LA FERMETE 57



PREFECTURE DE LA NIEVRE - 58-2016-11-17-005 - AP mise en place d’une surveillance pérenne dans le cadre de la recherche de substances dangereuses
dans l’eau dans le cadre des activités de la société SADE CGTH exerçant sur le territoire de la commune de LA FERMETE 58



PREFECTURE DE LA NIEVRE - 58-2016-11-17-005 - AP mise en place d’une surveillance pérenne dans le cadre de la recherche de substances dangereuses
dans l’eau dans le cadre des activités de la société SADE CGTH exerçant sur le territoire de la commune de LA FERMETE 59



PREFECTURE DE LA NIEVRE - 58-2016-11-17-005 - AP mise en place d’une surveillance pérenne dans le cadre de la recherche de substances dangereuses
dans l’eau dans le cadre des activités de la société SADE CGTH exerçant sur le territoire de la commune de LA FERMETE 60



PREFECTURE DE LA NIEVRE - 58-2016-11-17-005 - AP mise en place d’une surveillance pérenne dans le cadre de la recherche de substances dangereuses
dans l’eau dans le cadre des activités de la société SADE CGTH exerçant sur le territoire de la commune de LA FERMETE 61



PREFECTURE DE LA NIEVRE - 58-2016-11-17-005 - AP mise en place d’une surveillance pérenne dans le cadre de la recherche de substances dangereuses
dans l’eau dans le cadre des activités de la société SADE CGTH exerçant sur le territoire de la commune de LA FERMETE 62



PREFECTURE DE LA NIEVRE - 58-2016-11-17-005 - AP mise en place d’une surveillance pérenne dans le cadre de la recherche de substances dangereuses
dans l’eau dans le cadre des activités de la société SADE CGTH exerçant sur le territoire de la commune de LA FERMETE 63



PREFECTURE DE LA NIEVRE - 58-2016-11-17-005 - AP mise en place d’une surveillance pérenne dans le cadre de la recherche de substances dangereuses
dans l’eau dans le cadre des activités de la société SADE CGTH exerçant sur le territoire de la commune de LA FERMETE 64



PREFECTURE DE LA NIEVRE - 58-2016-11-17-005 - AP mise en place d’une surveillance pérenne dans le cadre de la recherche de substances dangereuses
dans l’eau dans le cadre des activités de la société SADE CGTH exerçant sur le territoire de la commune de LA FERMETE 65



PREFECTURE DE LA NIEVRE - 58-2016-11-17-005 - AP mise en place d’une surveillance pérenne dans le cadre de la recherche de substances dangereuses
dans l’eau dans le cadre des activités de la société SADE CGTH exerçant sur le territoire de la commune de LA FERMETE 66



PREFECTURE DE LA NIEVRE - 58-2016-11-17-005 - AP mise en place d’une surveillance pérenne dans le cadre de la recherche de substances dangereuses
dans l’eau dans le cadre des activités de la société SADE CGTH exerçant sur le territoire de la commune de LA FERMETE 67



PREFECTURE DE LA NIEVRE - 58-2016-11-17-005 - AP mise en place d’une surveillance pérenne dans le cadre de la recherche de substances dangereuses
dans l’eau dans le cadre des activités de la société SADE CGTH exerçant sur le territoire de la commune de LA FERMETE 68



PREFECTURE DE LA NIEVRE - 58-2016-11-17-005 - AP mise en place d’une surveillance pérenne dans le cadre de la recherche de substances dangereuses
dans l’eau dans le cadre des activités de la société SADE CGTH exerçant sur le territoire de la commune de LA FERMETE 69



PREFECTURE DE LA NIEVRE - 58-2016-11-17-005 - AP mise en place d’une surveillance pérenne dans le cadre de la recherche de substances dangereuses
dans l’eau dans le cadre des activités de la société SADE CGTH exerçant sur le territoire de la commune de LA FERMETE 70



PREFECTURE DE LA NIEVRE - 58-2016-11-17-005 - AP mise en place d’une surveillance pérenne dans le cadre de la recherche de substances dangereuses
dans l’eau dans le cadre des activités de la société SADE CGTH exerçant sur le territoire de la commune de LA FERMETE 71



PREFECTURE DE LA NIEVRE - 58-2016-11-17-005 - AP mise en place d’une surveillance pérenne dans le cadre de la recherche de substances dangereuses
dans l’eau dans le cadre des activités de la société SADE CGTH exerçant sur le territoire de la commune de LA FERMETE 72



PREFECTURE DE LA NIEVRE - 58-2016-11-17-005 - AP mise en place d’une surveillance pérenne dans le cadre de la recherche de substances dangereuses
dans l’eau dans le cadre des activités de la société SADE CGTH exerçant sur le territoire de la commune de LA FERMETE 73



Préfecture de la Nièvre

58-2016-11-14-003

arrêté n° 2016-P-1571 portant création d'un nouvel

établissement public de coopération intercommunale issu

de la fusion des communautés de communes Fleur du

Nivernais, Val du Beuvron et Pays corbigeois et extension

aux communes de Montreuillon et Pouques Lormes

Préfecture de la Nièvre - 58-2016-11-14-003 - arrêté n° 2016-P-1571 portant création d'un nouvel établissement public de coopération intercommunale issu de la
fusion des communautés de communes Fleur du Nivernais, Val du Beuvron et Pays corbigeois et extension aux communes de Montreuillon et Pouques Lormes 74



Préfecture de la Nièvre - 58-2016-11-14-003 - arrêté n° 2016-P-1571 portant création d'un nouvel établissement public de coopération intercommunale issu de la
fusion des communautés de communes Fleur du Nivernais, Val du Beuvron et Pays corbigeois et extension aux communes de Montreuillon et Pouques Lormes 75



Préfecture de la Nièvre - 58-2016-11-14-003 - arrêté n° 2016-P-1571 portant création d'un nouvel établissement public de coopération intercommunale issu de la
fusion des communautés de communes Fleur du Nivernais, Val du Beuvron et Pays corbigeois et extension aux communes de Montreuillon et Pouques Lormes 76



Préfecture de la Nièvre - 58-2016-11-14-003 - arrêté n° 2016-P-1571 portant création d'un nouvel établissement public de coopération intercommunale issu de la
fusion des communautés de communes Fleur du Nivernais, Val du Beuvron et Pays corbigeois et extension aux communes de Montreuillon et Pouques Lormes 77



Préfecture de la Nièvre - 58-2016-11-14-003 - arrêté n° 2016-P-1571 portant création d'un nouvel établissement public de coopération intercommunale issu de la
fusion des communautés de communes Fleur du Nivernais, Val du Beuvron et Pays corbigeois et extension aux communes de Montreuillon et Pouques Lormes 78



Préfecture de la Nièvre - 58-2016-11-14-003 - arrêté n° 2016-P-1571 portant création d'un nouvel établissement public de coopération intercommunale issu de la
fusion des communautés de communes Fleur du Nivernais, Val du Beuvron et Pays corbigeois et extension aux communes de Montreuillon et Pouques Lormes 79



Préfecture de la Nièvre - 58-2016-11-14-003 - arrêté n° 2016-P-1571 portant création d'un nouvel établissement public de coopération intercommunale issu de la
fusion des communautés de communes Fleur du Nivernais, Val du Beuvron et Pays corbigeois et extension aux communes de Montreuillon et Pouques Lormes 80



Préfecture de la Nièvre - 58-2016-11-14-003 - arrêté n° 2016-P-1571 portant création d'un nouvel établissement public de coopération intercommunale issu de la
fusion des communautés de communes Fleur du Nivernais, Val du Beuvron et Pays corbigeois et extension aux communes de Montreuillon et Pouques Lormes 81



Préfecture de la Nièvre - 58-2016-11-14-003 - arrêté n° 2016-P-1571 portant création d'un nouvel établissement public de coopération intercommunale issu de la
fusion des communautés de communes Fleur du Nivernais, Val du Beuvron et Pays corbigeois et extension aux communes de Montreuillon et Pouques Lormes 82



Préfecture de la Nièvre

58-2016-11-14-001

arrêté n°2016-P-1567 portant modification du périmètre de

la communauté d'agglomération de Nevers par extension à

la commune de Parigny les Vaux

Préfecture de la Nièvre - 58-2016-11-14-001 - arrêté n°2016-P-1567 portant modification du périmètre de la communauté d'agglomération de Nevers par
extension à la commune de Parigny les Vaux 83



Préfecture de la Nièvre - 58-2016-11-14-001 - arrêté n°2016-P-1567 portant modification du périmètre de la communauté d'agglomération de Nevers par
extension à la commune de Parigny les Vaux 84



Préfecture de la Nièvre - 58-2016-11-14-001 - arrêté n°2016-P-1567 portant modification du périmètre de la communauté d'agglomération de Nevers par
extension à la commune de Parigny les Vaux 85



Préfecture de la Nièvre - 58-2016-11-14-001 - arrêté n°2016-P-1567 portant modification du périmètre de la communauté d'agglomération de Nevers par
extension à la commune de Parigny les Vaux 86



Préfecture de la Nièvre - 58-2016-11-14-001 - arrêté n°2016-P-1567 portant modification du périmètre de la communauté d'agglomération de Nevers par
extension à la commune de Parigny les Vaux 87



Préfecture de la Nièvre

58-2016-11-14-004

arrêté n°2016-P-1568 portant création d'un nouvel

établissement public issu de la fusion des communautés de

communes Fil de Loire et Sud Nivernais et extension aux

communes de La Fermeté et Toury-Lurcy

Préfecture de la Nièvre - 58-2016-11-14-004 - arrêté n°2016-P-1568 portant création d'un nouvel établissement public issu de la fusion des communautés de
communes Fil de Loire et Sud Nivernais et extension aux communes de La Fermeté et Toury-Lurcy 88



Préfecture de la Nièvre - 58-2016-11-14-004 - arrêté n°2016-P-1568 portant création d'un nouvel établissement public issu de la fusion des communautés de
communes Fil de Loire et Sud Nivernais et extension aux communes de La Fermeté et Toury-Lurcy 89



Préfecture de la Nièvre - 58-2016-11-14-004 - arrêté n°2016-P-1568 portant création d'un nouvel établissement public issu de la fusion des communautés de
communes Fil de Loire et Sud Nivernais et extension aux communes de La Fermeté et Toury-Lurcy 90



Préfecture de la Nièvre - 58-2016-11-14-004 - arrêté n°2016-P-1568 portant création d'un nouvel établissement public issu de la fusion des communautés de
communes Fil de Loire et Sud Nivernais et extension aux communes de La Fermeté et Toury-Lurcy 91



Préfecture de la Nièvre - 58-2016-11-14-004 - arrêté n°2016-P-1568 portant création d'un nouvel établissement public issu de la fusion des communautés de
communes Fil de Loire et Sud Nivernais et extension aux communes de La Fermeté et Toury-Lurcy 92



Préfecture de la Nièvre - 58-2016-11-14-004 - arrêté n°2016-P-1568 portant création d'un nouvel établissement public issu de la fusion des communautés de
communes Fil de Loire et Sud Nivernais et extension aux communes de La Fermeté et Toury-Lurcy 93



Préfecture de la Nièvre - 58-2016-11-14-004 - arrêté n°2016-P-1568 portant création d'un nouvel établissement public issu de la fusion des communautés de
communes Fil de Loire et Sud Nivernais et extension aux communes de La Fermeté et Toury-Lurcy 94



Préfecture de la Nièvre - 58-2016-11-14-004 - arrêté n°2016-P-1568 portant création d'un nouvel établissement public issu de la fusion des communautés de
communes Fil de Loire et Sud Nivernais et extension aux communes de La Fermeté et Toury-Lurcy 95



Préfecture de la Nièvre - 58-2016-11-14-004 - arrêté n°2016-P-1568 portant création d'un nouvel établissement public issu de la fusion des communautés de
communes Fil de Loire et Sud Nivernais et extension aux communes de La Fermeté et Toury-Lurcy 96



Préfecture de la Nièvre

58-2016-11-14-005

arrêté n°2016-P-1569 portant dissolution du syndicat

intercommunal de défense contre les crues du cours

inférieur de l'Aron

Préfecture de la Nièvre - 58-2016-11-14-005 - arrêté n°2016-P-1569 portant dissolution du syndicat intercommunal de défense contre les crues du cours inférieur
de l'Aron 97



Préfecture de la Nièvre - 58-2016-11-14-005 - arrêté n°2016-P-1569 portant dissolution du syndicat intercommunal de défense contre les crues du cours inférieur
de l'Aron 98



Préfecture de la Nièvre - 58-2016-11-14-005 - arrêté n°2016-P-1569 portant dissolution du syndicat intercommunal de défense contre les crues du cours inférieur
de l'Aron 99



Préfecture de la Nièvre

58-2016-11-14-006

arrêté n°2016-P-1570 portant création d'un nouvel

établissement public de coopération intercommunale issu

de la fusion des communautés de communes Val du

Sauzay et Vaux d'Yonne

Préfecture de la Nièvre - 58-2016-11-14-006 - arrêté n°2016-P-1570 portant création d'un nouvel établissement public de coopération intercommunale issu de la
fusion des communautés de communes Val du Sauzay et Vaux d'Yonne 100



Préfecture de la Nièvre - 58-2016-11-14-006 - arrêté n°2016-P-1570 portant création d'un nouvel établissement public de coopération intercommunale issu de la
fusion des communautés de communes Val du Sauzay et Vaux d'Yonne 101



Préfecture de la Nièvre - 58-2016-11-14-006 - arrêté n°2016-P-1570 portant création d'un nouvel établissement public de coopération intercommunale issu de la
fusion des communautés de communes Val du Sauzay et Vaux d'Yonne 102



Préfecture de la Nièvre - 58-2016-11-14-006 - arrêté n°2016-P-1570 portant création d'un nouvel établissement public de coopération intercommunale issu de la
fusion des communautés de communes Val du Sauzay et Vaux d'Yonne 103



Préfecture de la Nièvre - 58-2016-11-14-006 - arrêté n°2016-P-1570 portant création d'un nouvel établissement public de coopération intercommunale issu de la
fusion des communautés de communes Val du Sauzay et Vaux d'Yonne 104



Préfecture de la Nièvre - 58-2016-11-14-006 - arrêté n°2016-P-1570 portant création d'un nouvel établissement public de coopération intercommunale issu de la
fusion des communautés de communes Val du Sauzay et Vaux d'Yonne 105



Préfecture de la Nièvre - 58-2016-11-14-006 - arrêté n°2016-P-1570 portant création d'un nouvel établissement public de coopération intercommunale issu de la
fusion des communautés de communes Val du Sauzay et Vaux d'Yonne 106



Préfecture de la Nièvre

58-2016-11-17-003

Arrêté portant création d'un nouvel établissement public de

coopération intercommunale issu de la fusion des

communautés de communes des Amognes, Le Bon Pays et

le Cœur du Nivernais

Préfecture de la Nièvre - 58-2016-11-17-003 - Arrêté portant création d'un nouvel établissement public de coopération intercommunale issu de la fusion des
communautés de communes des Amognes, Le Bon Pays et le Cœur du Nivernais 107



Préfecture de la Nièvre - 58-2016-11-17-003 - Arrêté portant création d'un nouvel établissement public de coopération intercommunale issu de la fusion des
communautés de communes des Amognes, Le Bon Pays et le Cœur du Nivernais 108



Préfecture de la Nièvre - 58-2016-11-17-003 - Arrêté portant création d'un nouvel établissement public de coopération intercommunale issu de la fusion des
communautés de communes des Amognes, Le Bon Pays et le Cœur du Nivernais 109



Préfecture de la Nièvre - 58-2016-11-17-003 - Arrêté portant création d'un nouvel établissement public de coopération intercommunale issu de la fusion des
communautés de communes des Amognes, Le Bon Pays et le Cœur du Nivernais 110



Préfecture de la Nièvre - 58-2016-11-17-003 - Arrêté portant création d'un nouvel établissement public de coopération intercommunale issu de la fusion des
communautés de communes des Amognes, Le Bon Pays et le Cœur du Nivernais 111



Préfecture de la Nièvre - 58-2016-11-17-003 - Arrêté portant création d'un nouvel établissement public de coopération intercommunale issu de la fusion des
communautés de communes des Amognes, Le Bon Pays et le Cœur du Nivernais 112



Préfecture de la Nièvre - 58-2016-11-17-003 - Arrêté portant création d'un nouvel établissement public de coopération intercommunale issu de la fusion des
communautés de communes des Amognes, Le Bon Pays et le Cœur du Nivernais 113



Préfecture de la Nièvre - 58-2016-11-17-003 - Arrêté portant création d'un nouvel établissement public de coopération intercommunale issu de la fusion des
communautés de communes des Amognes, Le Bon Pays et le Cœur du Nivernais 114



Préfecture de la Nièvre - 58-2016-11-17-003 - Arrêté portant création d'un nouvel établissement public de coopération intercommunale issu de la fusion des
communautés de communes des Amognes, Le Bon Pays et le Cœur du Nivernais 115



Préfecture de la Nièvre

58-2016-11-17-002

Arrêté portant création d'un nouvel établissement public de

coopération intercommunale issu de la fusion des

communautés de communes du Bazois, du Sud Morvan,

des Portes sud du Morvan et Entre Loire et Morvan

Préfecture de la Nièvre - 58-2016-11-17-002 - Arrêté portant création d'un nouvel établissement public de coopération intercommunale issu de la fusion des
communautés de communes du Bazois, du Sud Morvan, des Portes sud du Morvan et Entre Loire et Morvan 116



Préfecture de la Nièvre - 58-2016-11-17-002 - Arrêté portant création d'un nouvel établissement public de coopération intercommunale issu de la fusion des
communautés de communes du Bazois, du Sud Morvan, des Portes sud du Morvan et Entre Loire et Morvan 117



Préfecture de la Nièvre - 58-2016-11-17-002 - Arrêté portant création d'un nouvel établissement public de coopération intercommunale issu de la fusion des
communautés de communes du Bazois, du Sud Morvan, des Portes sud du Morvan et Entre Loire et Morvan 118



Préfecture de la Nièvre - 58-2016-11-17-002 - Arrêté portant création d'un nouvel établissement public de coopération intercommunale issu de la fusion des
communautés de communes du Bazois, du Sud Morvan, des Portes sud du Morvan et Entre Loire et Morvan 119



Préfecture de la Nièvre - 58-2016-11-17-002 - Arrêté portant création d'un nouvel établissement public de coopération intercommunale issu de la fusion des
communautés de communes du Bazois, du Sud Morvan, des Portes sud du Morvan et Entre Loire et Morvan 120



Préfecture de la Nièvre - 58-2016-11-17-002 - Arrêté portant création d'un nouvel établissement public de coopération intercommunale issu de la fusion des
communautés de communes du Bazois, du Sud Morvan, des Portes sud du Morvan et Entre Loire et Morvan 121



Préfecture de la Nièvre - 58-2016-11-17-002 - Arrêté portant création d'un nouvel établissement public de coopération intercommunale issu de la fusion des
communautés de communes du Bazois, du Sud Morvan, des Portes sud du Morvan et Entre Loire et Morvan 122



Préfecture de la Nièvre - 58-2016-11-17-002 - Arrêté portant création d'un nouvel établissement public de coopération intercommunale issu de la fusion des
communautés de communes du Bazois, du Sud Morvan, des Portes sud du Morvan et Entre Loire et Morvan 123



Préfecture de la Nièvre - 58-2016-11-17-002 - Arrêté portant création d'un nouvel établissement public de coopération intercommunale issu de la fusion des
communautés de communes du Bazois, du Sud Morvan, des Portes sud du Morvan et Entre Loire et Morvan 124



Préfecture de la Nièvre - 58-2016-11-17-002 - Arrêté portant création d'un nouvel établissement public de coopération intercommunale issu de la fusion des
communautés de communes du Bazois, du Sud Morvan, des Portes sud du Morvan et Entre Loire et Morvan 125



Préfecture de la Nièvre - 58-2016-11-17-002 - Arrêté portant création d'un nouvel établissement public de coopération intercommunale issu de la fusion des
communautés de communes du Bazois, du Sud Morvan, des Portes sud du Morvan et Entre Loire et Morvan 126



Préfecture de la Nièvre

58-2016-11-17-001

Arrêté portant création d'un nouvel établissement public de

coopération intercommunale issu de la fusion des

communautés de communes du Haut Morvan, des Grands

Lacs du Morvan et des Portes du Morvan

Préfecture de la Nièvre - 58-2016-11-17-001 - Arrêté portant création d'un nouvel établissement public de coopération intercommunale issu de la fusion des
communautés de communes du Haut Morvan, des Grands Lacs du Morvan et des Portes du Morvan 127



Préfecture de la Nièvre - 58-2016-11-17-001 - Arrêté portant création d'un nouvel établissement public de coopération intercommunale issu de la fusion des
communautés de communes du Haut Morvan, des Grands Lacs du Morvan et des Portes du Morvan 128



Préfecture de la Nièvre - 58-2016-11-17-001 - Arrêté portant création d'un nouvel établissement public de coopération intercommunale issu de la fusion des
communautés de communes du Haut Morvan, des Grands Lacs du Morvan et des Portes du Morvan 129



Préfecture de la Nièvre - 58-2016-11-17-001 - Arrêté portant création d'un nouvel établissement public de coopération intercommunale issu de la fusion des
communautés de communes du Haut Morvan, des Grands Lacs du Morvan et des Portes du Morvan 130



Préfecture de la Nièvre - 58-2016-11-17-001 - Arrêté portant création d'un nouvel établissement public de coopération intercommunale issu de la fusion des
communautés de communes du Haut Morvan, des Grands Lacs du Morvan et des Portes du Morvan 131



Préfecture de la Nièvre - 58-2016-11-17-001 - Arrêté portant création d'un nouvel établissement public de coopération intercommunale issu de la fusion des
communautés de communes du Haut Morvan, des Grands Lacs du Morvan et des Portes du Morvan 132



Préfecture de la Nièvre - 58-2016-11-17-001 - Arrêté portant création d'un nouvel établissement public de coopération intercommunale issu de la fusion des
communautés de communes du Haut Morvan, des Grands Lacs du Morvan et des Portes du Morvan 133



Préfecture de la Nièvre - 58-2016-11-17-001 - Arrêté portant création d'un nouvel établissement public de coopération intercommunale issu de la fusion des
communautés de communes du Haut Morvan, des Grands Lacs du Morvan et des Portes du Morvan 134



Préfecture de la Nièvre - 58-2016-11-17-001 - Arrêté portant création d'un nouvel établissement public de coopération intercommunale issu de la fusion des
communautés de communes du Haut Morvan, des Grands Lacs du Morvan et des Portes du Morvan 135



Préfecture de la Nièvre

58-2016-11-17-004

Arrêté portant création d'un nouvel établissement public de

coopération intercommunale issu de la fusion des

communautés de communes En Donziais, Loire et

Vignoble et Loire et Nohain

Préfecture de la Nièvre - 58-2016-11-17-004 - Arrêté portant création d'un nouvel établissement public de coopération intercommunale issu de la fusion des
communautés de communes En Donziais, Loire et Vignoble et Loire et Nohain 136



Préfecture de la Nièvre - 58-2016-11-17-004 - Arrêté portant création d'un nouvel établissement public de coopération intercommunale issu de la fusion des
communautés de communes En Donziais, Loire et Vignoble et Loire et Nohain 137



Préfecture de la Nièvre - 58-2016-11-17-004 - Arrêté portant création d'un nouvel établissement public de coopération intercommunale issu de la fusion des
communautés de communes En Donziais, Loire et Vignoble et Loire et Nohain 138



Préfecture de la Nièvre - 58-2016-11-17-004 - Arrêté portant création d'un nouvel établissement public de coopération intercommunale issu de la fusion des
communautés de communes En Donziais, Loire et Vignoble et Loire et Nohain 139



Préfecture de la Nièvre - 58-2016-11-17-004 - Arrêté portant création d'un nouvel établissement public de coopération intercommunale issu de la fusion des
communautés de communes En Donziais, Loire et Vignoble et Loire et Nohain 140



Préfecture de la Nièvre - 58-2016-11-17-004 - Arrêté portant création d'un nouvel établissement public de coopération intercommunale issu de la fusion des
communautés de communes En Donziais, Loire et Vignoble et Loire et Nohain 141



Préfecture de la Nièvre - 58-2016-11-17-004 - Arrêté portant création d'un nouvel établissement public de coopération intercommunale issu de la fusion des
communautés de communes En Donziais, Loire et Vignoble et Loire et Nohain 142



Préfecture de la Nièvre - 58-2016-11-17-004 - Arrêté portant création d'un nouvel établissement public de coopération intercommunale issu de la fusion des
communautés de communes En Donziais, Loire et Vignoble et Loire et Nohain 143



Préfecture de la Nièvre - 58-2016-11-17-004 - Arrêté portant création d'un nouvel établissement public de coopération intercommunale issu de la fusion des
communautés de communes En Donziais, Loire et Vignoble et Loire et Nohain 144



Préfecture de la Nièvre

58-2016-11-17-006

arrêté portant modification des statuts de la communauté

d'agglomération de NEVERS

Préfecture de la Nièvre - 58-2016-11-17-006 - arrêté portant modification des statuts de la communauté d'agglomération de NEVERS 145



Préfecture de la Nièvre - 58-2016-11-17-006 - arrêté portant modification des statuts de la communauté d'agglomération de NEVERS 146



Préfecture de la Nièvre - 58-2016-11-17-006 - arrêté portant modification des statuts de la communauté d'agglomération de NEVERS 147



Préfecture de la Nièvre - 58-2016-11-17-006 - arrêté portant modification des statuts de la communauté d'agglomération de NEVERS 148



Préfecture de la Nièvre - 58-2016-11-17-006 - arrêté portant modification des statuts de la communauté d'agglomération de NEVERS 149



SDIS de la Nièvre

58-2016-10-18-004

BARBOUCHE karim

intégration de M Karim BARBOUCHE pharmacien de 1ère classe de spp dans le cadre d'emplois

des médecin et pharmacien de spp au grade de pharmacien de classe normale de spp au cd des

spp de la nièvre

SDIS de la Nièvre - 58-2016-10-18-004 - BARBOUCHE karim 150



SDIS de la Nièvre - 58-2016-10-18-004 - BARBOUCHE karim 151



SDIS de la Nièvre

58-2016-10-11-007

GUILLARD Christine

intégration de mme guillard christine née roudet, infirmière de spp dans le cadre d'emplois des

cadres de santé de spp au grade de cadre de santé de spp 2ème classe au cd de sp de la nièvre

SDIS de la Nièvre - 58-2016-10-11-007 - GUILLARD Christine 152



SDIS de la Nièvre - 58-2016-10-11-007 - GUILLARD Christine 153


